BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 917/CAT-PC07
V/v đề nghị đăng cổng thông tin điện
tử dự thảo Quyết định của UBND tỉnh
về số lượng Đội Dân phòng cần thành

lập, số lượng thành viên Đội Dân
phòng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

        Đồng Nai, ngày 06 tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Thực hiện Quyết định số số 3156/QĐ-UBND, ngày 17/12/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 21/2025/NQ-HĐND ngày
10/11/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định tiêu chí thành lập và tiêu chí số
lượng thành viên Đội Dân phòng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Công an tỉnh tham
mưu UBND tỉnh dự thảo Quyết định số lượng Đội Dân phòng cần thành lập, số
lượng thành viên Đội Dân phòng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (có dự thảo Quyết
định kèm theo).

Để đảm bảo quy trình về xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp
luật theo quy định, Công an tỉnh đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng
Nai đăng cổng thông tin điện tử nội dung dự thảo nêu trên. Thời gian đề nghị đăng
tải 10 ngày, kết quả lấy ý kiến việc đăng tải, đề nghị gửi về Công an tỉnh (qua
Phòng PC07, địa chỉ: số 1032 Nguyễn Ái Quốc, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng
Nai) trước ngày 25/3/2026.

Công an tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc (để báo cáo);
- Phòng PV01 (để theo dõi);
- Lưu: VT, PC07 (PC).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Trần Anh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T17:41:19+0700
	BỘ CÔNG AN - Đồng Nai
	Nguyễn Thọ Bài<ntbai.tp.pc07.dna@v06.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T21:00:59+0700
	BỘ CÔNG AN - Đồng Nai
	Trần Anh Sơn<tason.pgd@lgsp.dongnai.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:39:13+0700
	BỘ CÔNG AN - Đồng Nai
	CÔNG AN TỈNH ĐỒNG NAI<dongnai@lgsp.bca> đã ký lên văn bản này!